
Meythet Le Rabelais
La Salle Pringy

11
Valable à partir du
28 août
2023

BUS DE
PROXIMITÉ

MEYTHET LE RABELAIS 06:09 07:16 08:37 09:52 11:06 12:16 13:27 14:37 15:43 16:54 18:05 19:12
Gillon 06:12 07:20 08:41 09:56 11:09 12:19 13:30 14:40 15:47 16:58 18:09 19:15

Épagny Metz-Tessy 06:15 07:23 08:44 09:59 11:12 12:22 13:33 14:43 15:50 17:01 18:12 19:18
Mairie Épagny 06:17 07:25 08:46 10:01 11:15 12:24 13:35 14:46 15:53 17:04 18:14 19:20

Monnaie 06:18 07:26 08:47 10:02 11:16 12:25 13:37 14:47 15:54 17:05 18:15 19:21
Épagny-Rogemont 06:20 07:28 08:49 10:04 11:18 12:27 13:39 14:49 15:56 17:07 18:17 19:23

Champ Pontay 06:22 07:30 08:51 10:06 11:20 12:29 13:41 14:51 15:58 17:09 18:19 19:25
Grands Prés 06:24 07:32 08:53 10:08 11:22 12:31 13:43 14:53 16:00 17:11 18:21 19:27

Mairie Metz-Tessy 06:26 07:35 08:56 10:11 11:25 12:34 13:46 14:56 16:03 17:14 18:23 19:29
Metz 06:28 07:38 08:58 10:13 11:27 12:36 13:48 14:58 16:05 17:16 18:25 19:31

Hôpital 06:33 07:43 09:03 10:18 11:32 12:41 13:53 15:03 16:10 17:22 18:30 19:35
LA SALLE PRINGY 06:35 07:46 09:05 10:20 11:34 12:43 13:55 15:05 16:12 17:24 18:32 19:37

LA SALLE PRINGY 06:43 08:00 09:17 10:30 11:41 12:52 14:02 15:12 16:19 17:30 18:39
Hôpital 06:44 08:01 09:18 10:31 11:42 12:53 14:03 15:13 16:20 17:31 18:40

Metz 06:48 08:06 09:23 10:36 11:47 12:58 14:08 15:18 16:25 17:36 18:44
Mairie Metz-Tessy 06:51 08:09 09:26 10:39 11:50 13:01 14:11 15:21 16:28 17:39 18:47

Grands Prés 06:52 08:11 09:28 10:41 11:52 13:03 14:13 15:23 16:30 17:41 18:49
Champ Pontay 06:54 08:13 09:30 10:43 11:54 13:05 14:15 15:25 16:32 17:43 18:51

Épagny-Rogemont 06:57 08:16 09:33 10:46 11:57 13:08 14:18 15:28 16:35 17:46 18:54
Monnaie 06:59 08:18 09:35 10:48 11:59 13:10 14:20 15:30 16:37 17:48 18:56

Mairie Épagny 07:01 08:20 09:37 10:50 12:01 13:12 14:22 15:32 16:39 17:50 18:58
Épagny Metz-Tessy 07:02 08:21 09:38 10:51 12:02 13:13 14:23 15:33 16:40 17:51 18:59

Gillon 07:06 08:25 09:42 10:55 12:06 13:17 14:27 15:37 16:44 17:55 19:03
MEYTHET LE RABELAIS 07:09 08:28 09:45 10:58 12:09 13:20 14:30 15:40 16:47 17:58 19:06

Meythet Le Rabelais
      La Salle Pringy

Samedi, vacances scolaires et l'été

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
	 Vacances de Toussaint	� du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre inclus
	 Vacances de Noël	� du samedi 23 décembre 2023
		  au dimanche 7 janvier 2024 inclus	
	 Vacances d’Hiver 	� du samedi 17 février au dimanche 3 mars inclus
	 Vacances de Printemps 	 du samedi 13 avril au dimanche 28 avril inclus
	 Eté 	 du 24 juin au 25 août 

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

7/
20

23



MEYTHET LE RABELAIS 06:07 07:15 07:50 08:37 09:48 11:05 12:18 13:26 14:34 15:04 15:43 16:14 16:56 17:26 18:10 18:43 19:19
Gillon 06:11 07:19 07:54 08:41 09:52 11:08 12:21 13:29 14:37 15:07 15:46 16:17 17:00 17:30 18:14 18:46 19:22

Épagny Metz-Tessy 06:14 07:22 07:57 08:44 09:55 11:11 12:24 13:32 14:40 15:10 15:49 16:20 17:03 17:33 18:17 18:49 19:25
Mairie Épagny 06:16 07:24 07:59 08:46 09:57 11:13 12:26 13:34 14:42 15:12 15:51 16:22 17:05 17:35 18:19 18:51 19:27

Monnaie 06:17 07:26 08:00 08:47 09:58 11:14 12:28 13:35 14:43 15:14 15:53 16:24 17:07 17:37 18:20 18:52 19:28
Épagny-Rogemont 06:19 07:28 08:02 08:49 10:00 11:16 12:30 13:37 14:45 15:16 15:55 16:26 17:09 17:39 18:22 18:54 19:30

Champ Pontay 06:21 07:30 08:04 08:51 10:02 11:18 12:32 13:39 14:47 15:18 15:57 16:28 17:11 17:41 18:24 18:56 19:32
Grands Prés 06:23 07:33 08:07 08:53 10:04 11:20 12:34 13:41 14:49 15:20 15:59 16:30 17:13 17:43 18:26 18:58 19:34

Grenette 06:26 07:36 08:10 08:56 10:07 11:23 12:37 13:44 14:52 15:23 16:02 16:33 17:16 17:46 18:28 19:00 19:36
Metz 06:28 07:39 08:13 08:58 10:09 11:25 12:39 13:46 14:54 15:25 16:04 16:35 17:18 17:48 18:30 19:02 19:38

Hôpital 06:33 07:44 08:18 09:04 10:14 11:30 12:44 13:51 14:59 15:30 16:10 16:41 17:24 17:54 18:35 19:07 19:43
LA SALLE PRINGY 06:35 07:47 08:21 09:06 10:16 11:32 12:46 13:53 15:01 15:32 16:12 16:43 17:26 17:56 18:37 19:09 19:45

LA SALLE PRINGY 06:42 07:13 08:00 08:27 09:17 10:27 11:43 12:52 13:59 15:08 15:39 16:19 16:49 17:33 18:05 18:44
Hôpital 06:43 07:14 08:01 08:28 09:18 10:28 11:44 12:53 14:00 15:09 15:40 16:21 16:50 17:34 18:06 18:45

Metz 06:47 07:19 08:07 08:33 09:23 10:33 11:49 12:58 14:05 15:15 15:46 16:27 16:55 17:39 18:11 18:50
Grenette 06:50 07:22 08:10 08:36 09:26 10:36 11:52 13:01 14:08 15:18 15:49 16:30 16:58 17:42 18:14 18:53

Grands Prés 06:52 07:24 08:12 08:38 09:28 10:38 11:54 13:03 14:10 15:20 15:51 16:32 17:00 17:44 18:16 18:55
Champ Pontay 06:54 07:27 08:15 08:40 09:30 10:40 11:56 13:05 14:12 15:22 15:53 16:35 17:03 17:47 18:18 18:57

Épagny-Rogemont 06:57 07:30 08:18 08:43 09:33 10:43 11:59 13:08 14:15 15:25 15:56 16:38 17:06 17:50 18:21 19:00
Monnaie 06:59 07:32 08:20 08:45 09:35 10:45 12:01 13:10 14:17 15:27 15:58 16:40 17:08 17:52 18:23 19:02

Mairie Épagny 07:01 07:35 08:22 08:47 09:37 10:47 12:03 13:12 14:19 15:29 16:00 16:42 17:10 17:54 18:25 19:04
Épagny Metz-Tessy 07:02 07:37 08:24 08:49 09:39 10:48 12:04 13:13 14:20 15:30 16:01 16:44 17:12 17:56 18:26 19:05

Gillon 07:06 07:41 08:28 08:53 09:43 10:52 12:08 13:17 14:24 15:34 16:05 16:48 17:16 18:00 18:30 19:09
MEYTHET LE RABELAIS 07:09 07:44 08:31 08:56 09:47 10:55 12:11 13:20 14:27 15:37 16:08 16:51 17:19 18:03 18:33 19:12Temps de parcours moyen

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

Pour aller au pôle d’échanges 
de la Gare d’Annecy :
A l’Hôpital, prendre  
la correspondance avec  
les lignes 2 et 6.

A La Salle Pringy, prendre 
la correspondance avec  
les lignes 2, 6 et 9.

Au pôle Meythet Le Rabelais, 
prendre la correspondance 
avec les lignes 1, 6 et 7.

11
Valable à partir du
28 août
2023

Meythet Le Rabelais
       La Salle Pringy

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRASur les Plans

Les Grandes Teppes
Gillon
Plafète
Épagny Metz-Tessy
Nanté
Mairie Épagny
Mont-Baron
Monnaie
Saint-Paul
Épagny-Rogemont
Chez Levet
Champ Pontay
Le Marquisat
Tremblay
Grands Prés
Viéran
Grenette
Metz
Vallon du Fier
Hôpital Fier
Hôpital Porte Semnoz
Hôpital
Park Nord

 
MEYTHET LE RABELAIS

LA SALLE PRINGY

5 min.

6 min.

4 min.

8 min.

6 min.

2 min.

Du lundi au vendredi en période scolaire

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON


